
 

 

 PODMÍNKY K OSOBNÍMU KONTU  

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 24. 4. 2015 

  PODMOSOK.DOT    

 

Tyto podmínky obsahují bližší úpravu práv a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy, na základě které je veden 
účet Osobní konto ve formě N-konta. Seznamte se, prosím, důkladně s tímto dokumentem. Vaše případné dotazy rádi 
zodpovíme. 

 

Článek 1. Podmínky pro vedení N-konta 

 
1.1 Nakládání s prostředky na účtu. Účet není určen k provádění běžného platebního styku a není na něm 

povolen debetní zůstatek. S prostředky na Učtu můžete nakládat pouze na základě jednorázových Příkazů 
k úhradě předaných nám na papírovém nosiči, nikoliv však prostřednictvím samoobslužného boxu. Pro 
nakládání s prostředky na Účtu si můžete sjednat heslo. 

1.2 Výpisy z účtu. Výpisy z Účtu vám budeme zasílat měsíčně, pokud v daném měsíci proběhne na Účtu 

platební transakce. 

1.3 Zánik smluvního vztahu. Smlouva vždy zanikne 

a) naší výpovědí či odstoupením dle VOP; 
b) vaší výpovědí s okamžitou účinností nebo 
c) provedením výběru celého zůstatku na Účtu. 

 

Článek 2. Úročení  

 
2.1 Připisování úroku. Úrok připisujeme ročně. 

2.2 Úroková prémie. Nepoklesne-li v průběhu kalendářního roku zůstatek na Účtu pod částku 5000 Kč, 

obdržíte od nás vedle úroku též úrokovou prémii. Za kalendářní rok, v jehož průběhu dojde ke zrušení Účtu, 
prémii neobdržíte. Výši úrokové prémie určíme procentní sazbou z nejnižšího vkladu na Účtu v daném roce. 
Výše procentní sazby je stanovena v Oznámení o úrokových sazbách. 

 

Článek 3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Podmínky jsme oprávněni průběžně měnit způsobem  uvedeným  ve VOP. 

3.2 Podmínky ruší a nahrazují  Podmínky k Osobnímu kontu účinné od 1.1.2014. 

3.3 Podmínky nabývají účinnosti dne 25.4.2015. 

 


